
(kuva: Arkkitehtitoimisto Harris Kjisik Oy)  























Kaava-alueen merkittävin rakennuskanta ja toiminnot 







Lepakoiden tärkeät ruokailualueet vihreällä ja potentiaaliset lisääntymis- ja leväh-
dyspaikat oranssilla (kuva: Lepakkoselvitys, FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy) 







Arkeologiset intressialueet, vanha puistoalue on rajattu vihreällä ja Hatanpään kar-
tanon pihapiiri violetilla. (kuva: Arkeologinen esiselvitys, Pirkanmaan maakuntamu-
seo)  

Vapaamuurarin haudan kirjoitus (kuva: Arkeologinen esiselvitys, Pirkanmaan maa-
kuntamuseo) 























Voimassa oleva asemakaavayhdistelmä 

















Vastineet lausuntoihin 
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:n lausunnossaan ilmoit-
tama aikataulu yhteistoimintahankkeen aikatauluna on mahdollinen 
vuoden 2019 aikana. Asemakaava on mahdollista saada lainvoi-
maiseksi vuoden 2018 aikana Muussa tapauksessa voidaan käyttää 
kaavan mukaista suunnitelmaa 110 kV kaapelin sijoittamiselle ja lu-
vittaa se muulla tavalla. Ennen kaavaprosessin käynnistymistä suun-
niteltu viemärijohtojen paikka sijaitsi korttelialueella, olisi estänyt kan-
tasairaalan laajentamisen Hatanpäänkadun varressa. Yhteistoiminta-
hanke on käynnistetty. 
Maakuntamuseon lausunto on huomioitu. Kaavateknisistä syistä 
puistoalueen suojelumerkintään /s liittyvät määräykset on kirjattu 
asemakaavakartalla yleismääräykseen. Puiston vanhinta osaa kos-
keva yleismääräys on Pirkanmaan maakuntamuseon lausunnon mu-
kainen. 
Kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka yksikön muistutuksen tarkistuksista 
on pidetty neuvotteluja sekä lisäselvitystä 2018-19, joiden johdosta 
on tarkisistettu. 

Vastineet muistutuksiin 

Asemakaavalla lisätään alueen virkistyskäyttöä ja viherympäristöä 
samalla kun saadaan myös tonttimaata rakentamiselle. Arboretum 
laajenee entisen kaupunginpuutrahan taimiston ja varastoalueen 
sekä kasvihuoneiden kohdalle saadaan uutta asuinrakentamista alu-
een arvot huomioiden. Asemakaavan muutoksella alueen laatutaso 
paranee merkittävästi palvelemaan kaikkia kaupunkilaisia arvoympä-
ristönä.

Asemakaavalla ei määritellä eri liikennemuotojen tarvitsemia katule-
veyksiä, vaan aluevaraukset kaduille ja yleisille alueille. Aluevarauk-
set pitävät sisällään väylät ja pientareet ja eri alueiden reunavyöhyk-
keet. Rakentamisen tähtäävät suunnitelmat tehdään kaavan yhtey-
dessä tai sen jälkeen katusuunnitelmina ja puistosuunnitelmina, joita 
voi kommentoida erikseen. 

Asemakaavaa on tarkistettu kevyen liikenteen merkintöjen osalta







Vaihtoehto 1   Vaihtoehto 2 





















Kantasairaalan viitesuunnitelman 
mukainen laajentaminen v. 2040 
(kuva: Hatanpään sairaalan viite-
suunnitelma, Arkkitehtistudio Kujala 
& Kolehmainen Oy) 



Hybridirakennus Hatanpään 
puistokujan päästä katsottuna 
(kuva: Asuinkortteleiden viite-
suunnitelma, Arkkitehtitoimisto 
Harris Kjisik Oy)




















